FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 062/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Contrato n.

062/2018 com a empresa ROBSON CAMPOS DE MELO - ME (STILLUS

ENCADERNADORA), CNPJ n. 10.250.985/0001-65, no valor total de R$

5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), referente a contratação de empresa

especializada em serviços de encadernações, para os cursos e unidades da

Universidade de Gurupi, Processo Administrativo n.2018.02.030574.

Gurupi-TO, 24 de outubro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Gestor do Setor de Compras e Suprimentos

Fundação UnirG